[image: ]
Республика  Крым
     Белогорский   район
    Цветочненский  сельский  совет
     46-я   сессия   сельского  совета  2  созыва

РЕШЕНИЕ

	26 декабря 2022г.
	с. Цветочное
	                      №248

Премия по итогам года  председателю  Цветочненского сельского  совета –
главе администрации  Цветочненского  сельского  поселения  Ялалову М.Р.

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым  от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,  решением  12-й  сессии  1 созыва  Цветочненского  сельского  совета  от 15.07.2015 № 133 «Об утверждении  Положения о порядке предоставления  отпусков  в  органах  местного самоуправления  Цветочненского сельского  поселения», решением Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 19.12.2018 №495  «Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности местного самоуправления в муниципальном образовании Цветочненское сельское  поселение Белогорского района  Республики Крым», Уставом  Цветочненского  сельского  поселения,  рассмотрев  заявление   председателя  Цветочненского сельского  совета –главы администрации  Цветочненского  сельского  поселения  Ялалова М.Р  о предоставлении   ему  премии по итогам года, Цветочненский  сельский совет

РЕШИЛ:

1.Начислить и выплатить  председателю  Цветочненского  сельского  совета  -главе  администрации  Цветочненского  сельского  поселения   Ялалову М.Р
- премию по итогам года в размере 1 501,34 руб, за счет образовавшейся экономии фонда оплаты труда.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель   Цветочненского сельского  совета –
глава  администрации  Цветочненского
сельского  поселения                                                                                             М.Р. Ялалов

image1.png